روزشمار جنگ

جمعه

۲۱ اردیبهشت ۱۳۶۳

۹ شعبان ۱۴۰۴

۱۱ مه ۱۹۸۴

۲۰۱

شهر آبادان امروز نیز همانند روزهای گذشته، به صورت پراکنده آماج حملات ارتش عراق قرار داشت. در این حملات به ۱۳ منزل مسکونی و یک مغازه خساراتی وارد آمد و یک فقره آتش سوزی رخ داد که با تلاش مأموران آتش نشانی مهار و خاموش شد.^۱ برابر اعلام ستاد امدادگران در طول منطقه عملیاتی نیز بر اثر آتشباری سلاح‌های سنگین عراق یک نفر به شهادت رسید و ۷ نفر مجروح شدند.^۲